utpacem ample&teretur & conditionibus ſubſcriberet , quas ſumptus arbiter

di& averat Arnoldus van Hoorn, concepta eſt, ut ſequitur.

In nomine Domini Amen . Anno nativitatis ejuſdem M. CCC. octogeſimoſep

timo , indi&tione decima , menfis Auguſti die decima nona , hora primarum vel

quafi, Pontificatus fanctißimi in Chriſto patris ac domini noftri Domini Urbani

divina providentia Papa ſexti anno decimo, in mei Notarii publici ac teftium in

fra ſcriptorum ad hoc ſpecialiter rogatorum ac vocatorum preſentia perſonaliter

conſtitutus ftrenuusvir ac honeftus Dominus HenricusDominus ac Burggravius de

Montfoerde, & teftatus fuitpalam & publicecoram me Notario teftibus infra

fcriptis fide præftita,corporali loco juramenti ab eodem , dixit hac verba lingua

Laica & materna , prout jacent, cujus tenor talis de verbo ad verbum eft , prout

melius primafacie intellexi: Ick neemtby mynen eede endeby mijnre Rid

derſchap , fo wes ick hier nu doen ſal , ende moet feggen , ende lweren als

die ſoene inhout , die men hier in 't Capittel leſet , ende die die Bifchop

van Ludick geſeget heeft in fynen brieven tuſſchen den BiſſchopvanUtrecht,

ende
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ende fijn hulpers aan die een fyde , ende my ende mijn hulpers aen die

ander ſyde , dat ick dat doe by bedwange ende nootfaecken , overmits

anxts ende verderffeniſſe mijns lijfs , mijns goets , ende mijnre onder

faten . Super quibus omnibus & fingulis idem Dominus Heynricus Dominus

ac Burggravius de Montfoerde petit & requifivit a me Notario infrafcriptofi

bi fieri unum vel plura publicum feu publica inftrumentum rel inſtrumenta ad

dićtamen cujuslibet ſapientis ſeu juriſperiti, quoniam memoria hominum fragi

lis eft , & ut ea quageruntur in tempore ne pertranſeant cumtempore in ſcriptis

& teſtimonio fideifirmiter confirmentur, Acta funt hæc Trajecti in domo Capi

tulari, Capitulo ibidem congregato , anno , indi&tione , Pontificatu , menſe,

die , dos hora, quibus ſupra , preſentibus ibidem difcretis viris ac boneftis Do

minis Wilhelmo de Afſche , Waltero de Minden , & Arnoldo de Herlaer

militibus , Johanne de Zulen filio Domini Theodrici de Zulen militis , Her

manno de Muilhuſen , & Theodrico Beynken armigeris , ac pluribus aliis fi

de dignis ad pramiſſa vocatis pro teſtibus atque rogatis. Et ego Hugo filius Ar

noldi de Galencoep clericus Traje&tenfis diæcefis publicus Imperiali auctoritate

Notarius verborum materna & laica lingua prolationi , ac omnibus aliis &fin